“奔跑吧·少年”
关于“奔跑吧•少年”2025年重庆市青少年射击锦标赛的补充通知

各参赛单位：
2025年重庆市青少年射击锦标赛将于2025年7月21日—27日，在重庆市射击射箭运动管理中心举行。现将有关事项补充通知如下：
一、运动员注册及比赛报名
（一）运动员注册
本次比赛所有参赛运动员赛前须进行网上注册，各单位登录网址： HYPERLINK "http://sjplayer.cqbmxt.cn。" http://sjplayer.cqbmxt.cn。注册截止时间为7月6日24:00。
1.新注册运动员：按要求录入新注册运动员的准确信息，上传本人照片、身份证件、以及《重庆市运动员代表资格协议书》（附件2）。
2.变更注册单位的运动员：变更注册单位须将《重庆市运动员变更注册协议书》（附件3）原件交至市射运中心审核。审核通过后，由射运中心在注册系统中更改运动员的注册单位。
3.注册协议期为2—9年，具体期限由注册单位确定。
（二）比赛报名
1.只有注册审核通过了的运动员才能进行报名。
2.在报名系统内，每名参赛队员需上传以下资料：
（1）在当地保险公司办理人身意外伤害保险的单据复印件（含往返赛区途中及比赛期间）；
（2）赛前30天内的体检证明（或参赛单位统一开具的体检结果证明）（附件4）。
以上材料未上传的，将视为报名不通过。纸质版材料由参赛单位负责存档备查。
二、反兴奋剂教育准入考试
（一）本场比赛反兴准入教育考试程序和流程参考重庆市第七届运动会相关要求，由市体科所提供试题和统计成绩。
（二）考试时间为6月20日—7月6日，通过扫描二维码进入考试，二维码详见附件5。
（三）各代表队在秩序册中的所有运动员、领队、教练、工作人员必须参加考试。在3次考试中，考试分数有1次≥80分，既认定为通过考试，考试合格后方可报名参赛。逾期未通过考试不得参赛。
（四）射运中心将在7月7日统计通过准入学习人员名单，不在名单中的人员不得报名参赛。
三、报到
（一）时间
裁判员：7月21日9:00
代表队：7月21日12:00—16:00
（二）地点
重庆市射击射箭运动管理中心，地址：重庆市九龙坡区金凤镇兰村11组105号。
四、其他事宜
（一）各参赛代表队于7月14日前将《枪支弹药登记表》（附件6）发送至邮箱：136360182@qq.com，以便安保部门提前做好各项准备工作。
（二）运动员比赛时须持有本人身份证原件方可参赛。
（三）男、女飞碟多向30靶：只打1#、3#、5#靶位正前方，每个靶位一组，每组10靶，共计三组。如果成绩相同，且涉及奖牌争夺，则进行単决；其他名次成绩相同，则根据倒数规则决定排名。
（四）男、女飞碟双向30靶：只打1#、2#、6#、7#靶位，且只打单靶，每组10靶，1#和7#各打3个靶，2#和6#各打2个靶，共计三组。如果成绩相同，且涉及奖牌争夺，则进行単决；其他名次成绩相同，则根据倒数规则决定排名。
（五）各参赛代表队枪支、弹药运输必须严格按照公安部门规定办理《枪支弹药携运证》，指派专车直接运输到赛区，中途不得换乘，更不得乘坐公共交通工具，运输途中明确责任人，指派专人看管，保证枪弹在路途中的安全。
（六）各代表队比赛期间食宿费、交通费自理，如需要在赛区周边协助联系住宿的，可联系组委会。
（七）联系方式
1.运动员注册及报名联系人
舒  勇 18623178911
姚  慧 15071836236
2.赛区食宿协助预定联系人
任莎莎 18523197263
3.枪弹库联系人
游红斌 13500308395

附件：1.初步竞赛日程
2.重庆市射击运动员代表资格协议书
3.重庆市运动员变更注册协议书
4.体检证明
5.反兴奋剂准入教育考试二维码
6.枪支弹药登记表

                      重庆市射击射箭运动管理中心
                       2025年6月23日

— 1 —

附件1
[bookmark: _GoBack]2025年重庆市青少年射击锦标赛初步竞赛日程

附件2
重庆市射击运动员代表资格协议书

	注册单位名称：
	运动员近期二寸
彩色照片

	运动员姓名：

	运动员身份证号

	性别

	出生年月日

	运动项目
	射击

	注册协议期
	       年   月   日——       年   月   日

	注册训练单位（区县体校、学校、俱乐部）负责人签字和单位盖章

年   月   日
	运动员（年满16周岁的运动员本人，末满16周岁运动员的法定监护人）签字和指纹印

年   月   日

	注册单位（区县体育行政主管部门）负责人签字和单位盖章

年   月   日

附件3
重庆市运动员变更注册协议书

	原注册单位名称：
	运动员近期二寸彩色照片

	变更注册单位名称：

	运动员姓名：

	运动员身份证号：

	性别

	出生年月日

	运动项目
	射击

	运动员（年满16周岁的运动员本人或末满16周岁运动员的法定监护人）签字和指纹印

年   月   日

	原注册单位体育行政主管部门负责人签字和单位盖章

年   月   日
	变更注册单位体育行政主管部门负责人签字和单位盖章

年   月  日

附件4
体检证明

县级及以上医院（盖章）：                       年    月   日
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	体检结果
	备注

	以上人员均已完成体检流程，此次体检结果真实可靠、有效合规，特此声明。

注：其中心电图为必检项目。

— 5 —

附件5
反兴奋剂准入教育考试二维码

[image: 28af1220f88a46627874b0b45aee8c4]

附件6
枪支弹药情况表
单位：（盖章）
	序号
	姓名
	身份证号码
	运动员
类别
	枪支种类/子弹种类
	枪号
	子弹型号
	子弹数量
	是否办理
持枪证
	是否办理携运证

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

联系人：                     联系电话：                           2025年  月  日
备注：1.请将此表于7月14日前发送至邮箱：136360182@qq.com，联系人：杜月，17723032540
2．运动员类别填写专业运动员或业余运动员。
初步

		2025年重庆市青少年射击锦标赛初步竞赛日程

		日期		10米		25米		50米		决赛馆		飞碟

		45859		上午裁判员报到，下午运动队报到及装备检查

		45860		赛前练习、装备检查、技术会议

				甲组男、女子10米气手枪赛前练习
9:00-9:50
乙组男、女子10米气手枪赛前练习
10:00-10:50
丙组男、女子10米气手枪赛前练习
11:00-11:50		甲组女子25米手枪
赛前练习
14:00-16:00		甲组男、女子50米步枪3姿
赛前练习
9:00-10:00

				甲组男、女子10米气步枪赛前练习
13:00-13:50
乙组男、女子10米气步枪赛前练习
14:00-14:50
丙组男、女子10米气步枪赛前练习
15:00-15:50

		45861		甲组男、女子10米气步枪资格赛
9:00-10:15
乙组10米气步枪混合团体资格赛
10:50-11:20
丙组男、女子10米气步枪资格赛
12:20-13:35
丙组个人决赛14:35-15:35		甲组女子25米手枪
资格赛
（慢射阶段）
9:00-10:00
（速射阶段）
11:00-12:00
决赛13:00
甲组男子10米气步枪个人决赛
11:15-11:45
甲组女子10米气步枪个人决赛
12:15-12:45
甲组男子10米气步枪团体决赛
13:15-14:15
甲组女子10米气步枪团体决赛
14:45-15:45
乙组10米气步枪混合团体决赛
16:15-17:15

				乙组男、女子10米气步枪
赛前练习
16:00-16:30
甲组10米气步枪混合团体
赛前练习
16:40-17:10
丙组10米气步枪混合团体
赛前练习
17:20-17:50

		45862		乙组男、女子10米气步枪资格赛
9:00-10:15
甲组10米气步枪混合团体资格赛
10:50-11:20
丙组10米气步枪混合团体资格赛
12:20-12:50
丙组混团决赛13:40-14:40

乙组男子10米气步枪个人决赛
11:15-11:45
乙组女子10米气步枪个人决赛
12:15-12:45
乙组男子10米气步枪团体决赛
13:15-14:15
乙组女子10米气步枪团体决赛
14:45-15:45
甲组10米气步枪混合团体决赛
16:15-17:15		甲组男、女子飞碟多向、双向
赛前练习
9:00-10:00
乙组男、女子飞碟多向、双向
赛前练习
10:30-11:30

				甲组男、女子10米气手枪
赛前练习
15:10-15:40
丙组男、女子10米气手枪
赛前练习
15:50-16:20
乙组10米气手枪混合团体
赛前练习
16:30-17:00

		45863		甲组男、女子10米气手枪资格赛
9:00-10:15
乙组10米气手枪混合团体资格赛
10:50-11:20
丙组男、女子10米气手枪资格赛
12:20-13:35
丙组个人决赛14:35-15:35				甲组男、女子50米步枪3姿
资格赛
9:00-10:30
决赛11:30		甲组男子10米气手枪个人决赛
11:15-11:45
甲组女子10米气手枪个人决赛
12:15-12:45
甲组男子10米气手枪团体决赛
13:15-14:15
甲组女子10米气手枪团体决赛
14:45-15:45
乙组10米气手枪混合团体决赛
16:15-17:15		甲组男、女子飞碟多向、双向75靶资格赛
9:00

				乙组男、女子10米气手枪
赛前练习
16:00-16:30
甲组10米气手枪混合团体
赛前练习
16:40-17:10
丙组10米气手枪混合团体
赛前练习
17:20-17:50

		45864		乙组男、女子10米气手枪资格赛
9:00-10:15
甲组10米气手枪混合团体资格赛
10:50-11:20
丙组10米气手枪混合团体资格赛
12:20-12:50
丙组混团决赛13:40-14:40				甲组男、女子50米步枪卧射
资格赛
11:00-11:50		乙组男子10米气手枪个人决赛
11:15-11:45
乙组女子10米气手枪个人决赛
12:15-12:45
乙组男子10米气手枪团体决赛
13:15-14:15
乙组女子10米气手枪团体决赛
14:45-15:45
甲组10米气手枪混合团体决赛
16:15-17:15		甲组男、女子飞碟多向、双向50靶资格赛
9:00
决赛11:00

乙组男、女子飞碟多向、双向30靶资格赛
12:00

		45865		离会

		注：根据各代表队实际报名人数，初步竞赛日程可能有所调整。

Sheet1

Sheet2

Sheet3

image1.emf
7月21日 上午裁判员报到 ，下午运动队报到及装备检查

7月22日

赛前练习、装备检查、技术会议

甲组男、女子10米气手枪赛前练习

9:00-9:50

乙组男、女子10米气手枪赛前练习

10:00-10:50

丙组男、女子10米气手枪赛前练习

11:00-11:50

甲组女子25米手枪

赛前练习

14:00-16:00

甲组男、女子50米步枪3姿

赛前练习

9:00-10:00

甲组男、女子10米气步枪赛前练习

13:00-13:50

乙组男、女子10米气步枪赛前练习

14:00-14:50

丙组男、女子10米气步枪赛前练习

15:00-15:50

7月23日

甲组男、女子10米气步枪资格赛

9:00-10:15

乙组10米气步枪混合团体资格赛

10:50-11:20

丙组男、女子10米气步枪资格赛

12:20-13:35

丙组个人决赛 14:35-15:35

甲组女子25米手枪

资格赛

（慢射阶段）

9:00-10:00

（速射阶段）

11:00-12:00

决赛13:00

甲组男子10米气步枪个人决赛

11:15-11:45

甲组女子10米气步枪个人决赛

12:15-12:45

甲组男子10米气步枪团体决赛

13:15-14:15

甲组女子10米气步枪团体决赛

14:45-15:45

乙组10米气步枪混合团体决赛

16:15-17:15

乙组男、女子10米气步枪

赛前练习

16:00-16:30

甲组10米气步枪混合团体

赛前练习

16:40-17:10

丙组10米气步枪混合团体

赛前练习

17:20-17:50

7月24日

乙组男、女子10米气步枪资格赛

9:00-10:15

甲组10米气步枪混合团体资格赛

10:50-11:20

丙组10米气步枪混合团体资格赛

12:20-12:50

丙组混团决赛 13:40-14:40

乙组男子10米气步枪个人决赛

11:15-11:45

乙组女子10米气步枪个人决赛

12:15-12:45

乙组男子10米气步枪团体决赛

13:15-14:15

乙组女子10米气步枪团体决赛

14:45-15:45

甲组10米气步枪混合团体决赛

16:15-17:15

甲组男、女子飞碟多向 、双向

赛前练习

9:00-10:00

乙组男、女子飞碟多向 、双向

赛前练习

日期 10米 25米 50米 决赛馆 飞碟

10:30-11:30

甲组男、女子10米气手枪

赛前练习

15:10-15:40

丙组男、女子10米气手枪

赛前练习

15:50-16:20

乙组10米气手枪混合团体

赛前练习

16:30-17:00

7月25日

甲组男、女子10米气手枪资格赛

9:00-10:15

乙组10米气手枪混合团体资格赛

10:50-11:20

丙组男、女子10米气手枪资格赛

12:20-13:35

丙组个人决赛 14:35-15:35

甲组男、女子50米步枪3姿

资格赛

9:00-10:30

决赛11:30

甲组男子10米气手枪个人决赛

11:15-11:45

甲组女子10米气手枪个人决赛

12:15-12:45

甲组男子10米气手枪团体决赛

13:15-14:15

甲组女子10米气手枪团体决赛

14:45-15:45

乙组10米气手枪混合团体决赛

16:15-17:15

甲组男、女子飞碟多向 、双向75

靶资格赛

9:00

乙组男、女子10米气手枪

赛前练习

16:00-16:30

甲组10米气手枪混合团体

赛前练习

16:40-17:10

丙组10米气手枪混合团体

赛前练习

17:20-17:50

7月26日

乙组男、女子10米气手枪资格赛

9:00-10:15

甲组10米气手枪混合团体资格赛

10:50-11:20

丙组10米气手枪混合团体资格赛

12:20-12:50

丙组混团决赛 13:40-14:40

甲组男、女子50米步枪卧射

资格赛

11:00-11:50

乙组男子10米气手枪个人决赛

11:15-11:45

乙组女子10米气手枪个人决赛

12:15-12:45

乙组男子10米气手枪团体决赛

13:15-14:15

乙组女子10米气手枪团体决赛

14:45-15:45

甲组10米气手枪混合团体决赛

16:15-17:15

甲组男、女子飞碟多向 、双向50

靶资格赛

9:00

决赛11:00

乙组男、女子飞碟多向 、双向30

靶资格赛

12:00

7月27日 离会

注：根据各代表队实际报名人数 ，初步竞赛日程可能有所调整 。

image2.jpeg
2025F EXTh B D5 HIRIRE
RAEFIEAEZ

KIRE R 135